
Contacto

Teléfono 925225900
Fax 925225550
Correo Electrónico to-zon-toledo-uge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Avda. Barber, 42
(45004) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P1274M236 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2024 a
las 09:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Zona de la Guardia Civil Castilla La Mancha
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hRUQA3p8WgwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construccion cerramiento perimetral cuartel de la Guardia Civil de La Pueblanueva
(Toledo)

Presupuesto base de licitación
Importe 41.514 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.309,09 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/11/2023 al 21/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TALBORA
NIF B45723384

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hRUQA3p8WgwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c50UOWDTjbOzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000012847693 |  2024-000292428 | Mon, 11 Mar 2024 09:08:44:587 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54607519460422434755812426512774676432 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c50UOWDTjbOzz8fXU2i3eQ%3D%3D

